

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Nükleer.. Avrupa İçin Bir Sonraki Korku!

Haber:

Zelenski, Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı (IAEA) misyonunu karşılıyor... G7, Ukrayna'nın nükleer konusundaki endişelerini dile getiriyor ve Herson'da çatışmalar şiddetleniyor.

Ukrayna Cumhurbaşkanı Volodimir Zelenski, Zaporozhye nükleer santralindeki görevlerinin başında Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı müfettişlerinden oluşan bir heyeti kabul etti.

Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı, devam eden savaşa rağmen personelinin Ukrayna nükleer tesislerine erişmesini talep etti. (El-Cezire Net)

Yorum:

Ukrayna Sovyetler Birliği'nin bir parçasıydı, 1991'de topraklarında Sovyet nükleer silahlarına sahip oldu ve Aralık 1991'de dağılmış Sovyetler Birliği'ndeki en güçlü ikinci cumhuriyet olan Ukrayna, ezici bir çoğunlukla bağımsızlık için oy kullandı. İşte o zamandan beri yaklaşık 130 UR100N ICBM, altı savaş başlığı ve 46 adet RT-23 kıtalararası balistik füze Ukrayna'da kaldı.

1994 yılında Ukrayna, silahları imha etmeyi ve Nükleer Silahların Yayılmasını Önleme Anlaşması'na katılmayı kabul etti.

Zaporozhye nükleer santralının ne olduğuna gelince; nükleer enerji üretimi için Ukrayna'daki en büyük ve en belirgin olanı sayılır. 1984 yılında faaliyete geçti, yani Sovyetler tarafından inşa edildi ve tasarlandı ve yaklaşık 1,23 trilyon kilovat saat elektrik üretti.

Aralık 2021'e kadar, kendisini tehdit eden bir Rus saldırısı durumunda, Avrupa'nın büyük bir kısmının ve Rusya'nın bir kısmının olduğu tüm bölge, onlarca yıldır insan yerleşimine uygun değildi.

Dünyanın bu konuya endişeyle bakmasını sağlayan şey işte budur. Nitekim 29/08/2022 Pazartesi günü Ukrayna, Herson şehrini geri almak için bir karşı saldırı başlattığını duyurdu.

Rusya Savunma Bakanlığı, Kiev'i provokasyonları sürdürmek ve nükleer bir felaketi tehdit etmekle suçladı ve Ukrayna topçularının, son 24 saat içinde tesisi iki kez bombaladığını ve mermilerin yakıt depolama deposu ve reaktör soğutma tesisi yakınındaki tehlikeli bölgelere düştüğünü söyledi.

Dünya lideri olarak Amerika, Rusya'nın yıpranmış bir şekilde kalması için bu konuda parmağını dahi kıpırdatmıyor. Nitekim ismini vermek istemeyen Pentagon'da görevli bir Amerikalı yetkili, Rus ordusunun Ukrayna'daki savaşa katılmak için gönüllü asker bulmakta büyük zorluk çektiğini ve bu sorunun tarihsel kökleri olduğunu belirtti. Bu ise Rusya'yı dolaylı olarak, bugüne kadar

sadece 150.000 askerinin katıldığı kapasitesini, mümkün olan en büyük miktarda kullanmaya ve tüketmeye teşvik etmek içindir.

Diğer tarafta Avrupa, bir çıkış yolu bulma kaygısı ve çaresizliğin içindedir.

Bu nedenle aynı zamanda Avrupa'yı da tüketiyor. Ancak tüm planlarını uygulamak için bu gücü kullanabilmesi amacıyla Avrupa'yı halkını seferber etmeye ve savaşa hazırlamaya devam ve teşvik ediyor.

Bugün dünya, dünyayı ve geleceğini kontrol eden rakipsiz bir güç altında acı çekiyor. Dolayısıyla bugün o, kendilerini tekrar etmekten başka bir şeyleri olmayan kapitalist sistemiyle dünyanın başına musallat olmuştur. Bununla birlikte bugün, uluslararası araçlarının düştüğünü ve ayıplarının ortaya çıktığını görmekteyiz. Ancak onlar, dünyayı aldatan ve yönetime uygun yenilenmiş bir küresel sistem olduğunu gösteren yeni bir elbise içinde kontrolü yeniden kazanmalarını ve dünyayı yeniden yönetmelerini sağlayan bir şeyle en güçlü olarak kalmaya devam edeceklerini sanıyorlar.

Eğer bu durumu kabul edersek, bir yüz yıl daha bu adaletsizliğin, zulmün, açlığın ve esaretin acısını çekmeye mahkum oluruz.

Bu nedenle bu dünyanın akil insanlarına sesleniyoruz; bugün tartışmasız kapitalizmin ayıpları ortaya çıkmıştır. Bu nedenle masayı tersine çevirin ve ondan kurtulun.

Ey Müslümanlar: Bu dünyada, dünya ve tüm insanlık için gerçek çözüme sahip olan tek kişi sizlersiniz. Bu çözüm ise yeryüzünde Allah'ın hükmünü ikame etmektir.

Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ** **“Allah, içinizden, iman edip de salih ameller işleyenlere, kendilerinden önce geçenleri egemen kıldığı gibi onları da yeryüzünde mutlaka egemen kılacağına, onlar için hoşnut ve razı olduğu dinlerini iyice yerleştireceğine, yaşadıkları korkularının ardından kendilerini mutlaka emniyete kavuşturacağına dair vaatte bulunmuştur. Onlar bana kulluk eder ve bana hiçbir şeyi ortak koşmazlar. Artık bundan sonra kimler inkâr ederse, işte onlar fasıkların ta kendileridir.”** [Nur 55]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Dareyn Eş-Şanti